
1 

 

Evidenční č. smlouvy objednatele: S-344-170/2018 
Č. j.: 34/2018-170- BDV/13 

Výtisk č. 1 
 
 

Dodatek č. 1  

ke SMLOUVĚ 

 o zajištění vysílání informačních spotů  

uzavřené dne 4. 7. 2019, ev. č. S-344-170/2018 (dále jen „Smlouva“) 

    

 

Smluvní strany: 

 

Česká republika – Ministerstvo dopravy 

se sídlem:   nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

IČO:    66003008 

DIČ:    CZ66003008 

zastoupená:   JUDr. Vladimírem Kremlíkem, ministrem dopravy 

bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha 1, Na Příkopě 28 

č. účtu:    0-22027001/0710 

(dále jen „objednatel“ na straně jedné) 

a 

MEDIA CLUB, s.r.o. 

se sídlem:    Na žertvách 132/24, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO:    29413982 

DIČ:    CZ 29413982 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C., vložka 204565 

zastoupená:   Ing. Markem Singerem a Ing. Petrem Babulíkem, jednateli 

bankovní spojení:  ČSOB 

č. účtu:    17710973/0300 

(dále jen „dodavatel“ na straně druhé), 

 

které se z důvodu pozdějšího podpisu smlouvy ze strany Ministerstva dopravy dohodly na 

následujícím dodatku č. 1 ke Smlouvě  

 

Článek I. 

1.  V čl. I Smlouvy se mění odst. I.2. Smlouvy, který nově zní:  

I.2 Objednatel závazně objednává vysílání spotů v období od 8 7. 2019 do 12. 8. 2019 a od 

1. 9. 2019 do 30. 9. 2019 (dále jen „Garantované období“) v ceně za odvysílání 

3.600.000,- Kč bez DPH (dále jen „Celková garance“), přičemž tímto objednáním 

dodavateli vzniká nárok na zaplacení sjednané ceny za skutečně odvysílané spoty. 

Uvedená cena je maximální a nebude překročena. 

2.  V čl. I Smlouvy se mění odst. I.4. Smlouvy,  který nově zní:  

I.4  Objednatel požaduje a dodavatel garantuje následující channel group: 



2 

 

- Prima group (Prima, Prima love, Prima ZOOM, Prima MAX, Prima Krimi) 

v celkové částce bez DPH ( vč. DPH) 

ratingových bodů celkového objemu,  

- Barrandov Group (TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, Barrandov 

News) v celkové částce - Kč bez DPH ( ,- Kč vč. DPH)  

ratingových bodů celkového objemu, 

- Óčko Group (Óčko, Óčko Star, Óčko Expres) v celkové částce - Kč bez 

DPH ( - Kč vč. DPH)  ratingových bodů celkového objemu. 

3.  V čl. III Smlouvy se mění odst. III.1. Smlouvy,  který nově zní: 

III.1. Objednatel bude dodavateli platit cenu účtovanou v souladu s touto Smlouvou, a to vždy 

zpětně za uplynulý kalendářní měsíc, na základě faktury dodavatele s přehledem skutečně 

odvysílaných spotů – spotlistu, a to v předpokládané výši: 

- Za měsíc červenec  1 400 000,- Kč bez DPH, 

- Za měsíc srpen          400 000,- Kč bez DPH, 

- Za měsíc září          1 800 000,- Kč bez DPH. 

 

 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh č. 1 a 2 zůstávají nedotčeny.  

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

objednatel obdrží tři a dodavatel jedno vyhotovení.  

 

 

 

V Praze dne  

 

MEDIA CLUB, s.r.o.  

 

 

 

 

 

Ing. Marek Singer 

jednatel 

 

 

 

 

....

Ing. Petr Babulík 

jednatel 

Česká republika – Ministerstvo dopravy 

 

 

 

 

 

..

JUDr. Vladimír Kremlík 

ministr dopravy  

 

 

 



3 

 

 


	OLE_LINK1

		2019-08-09T11:50:10+0000




